中共江苏食品药品职业技术学院纪律检查委员会文件
苏食院纪发〔2019〕3号

关于开展“三重一大”决策制度学习考试工作的通  知
各院部：

为进一步推动深入贯彻“三重一大”决策制度， 将全面从严治党不断引向深入，按照《省教育厅办公室关于继续开展“三重一大”决策制度学习考试工作的通知》（苏教办法函2019[3]号）文件要求，决定开展“三重一大”决策制度学习考试工作。现就有关事项通知如下。
一、学习考试主要内容

中共中央、国务院和省委、省政府、教育部关于贯彻落实“三重一大”决策制度的有关要求，以及《省委教育工委省教育厅关于进一步推进学校贯彻落实“三重一大”决策制度的意见》（苏委教〔2017〕10 号）等。

二、学习考试对象

各院部党政班子主要领导。

工作安排
（一）认真组织学习。各院部要组织相关人员深入学习“三重一大”决策制度有关知识，进一步明确“三重一大”决策的总体要求、主要范围、基本程序和决策规则等。相关人员要坚持学以致用，将“三重一大”决策制度的各项要求真正落到实处。

（二）参加在线考试。考试时间为 3 月 21 日至 3 月 29 日。期间，请考试对象登录网址：http://58.213.129.234:8888/，参加“三重一大”决策制度在线考试。考试采取实名制，考试平台使用说明见附件 1。

四、其他有关事项

（一）各院部要高度重视，将“三重一大”决策制度学习考试作为构建现代学校制度、深化全面从严治党的一项重要举措来抓，强化组织领导，抓好部署实施，确保在规定时间内完成学习考试任务。

（二）请各院部于 4 月 1 日前填写《参加在线考试情况统计表》（附件 2），并报学校纪委办公室。

中共江苏食品药品职业技术学院纪律检查委员会

2019年3月21日

附件 1：

一、考试平台登录网址：http://58.213.129.234:8888/，请优先选择 IE8+、火狐、谷歌、360 等主流浏览器。考试平台将于3月 29 日下午 6:00 停止使用。

二、考试对象登录平台后，请点击首页“前往注册”按钮，进入注册页面，依次准确录入学校类型、姓名、学校全称、职务等基本信息，注册成功后返回登录页面进入考试。上述信息必须准确无误填写，以便生成试卷和统计分析。

三、考试试卷由系统根据学校类型随机生成，每份试卷共40 题，其中判断题 10 题、单选题 20 题、多选题 10 题，总分 100

分，得分 60 分及以上为合格，可重复参加考试（次数不限），考试成绩以最高分为最终成绩。

四、答题时，可点击页面上方中央或者下方快捷按钮，灵活选择答题题型；也可点击页面右侧答题卡，选择题号直接作答。答题后，答题卡上相应题号显示的颜色将变深。

五、试卷答题完毕后，点击页面下方快捷按钮“提交试卷”，可查看考试成绩和正确答案。如再考一次的，点击快捷按钮“重新考试”即可，系统将重新生成试卷。点击“退出考试”则退出本平台。

附件2：

参加“三重一大”决策制度学习在线考试

情况统计表

单位（盖章）：
	参加考试人员名单

	序号
	姓名
	单位及职务
	考试成绩

	未参加考试人员名单

	序号
	姓名
	单位及职务
	未参加原因

	中共江苏食品药品职业技术学院纪律检查委员会办公室  2019年3月21日印发

- 1 -